

HOMEKONCEPT



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

PROJEKT DOMU JEDNORODZINNEGO
HOMEKONCEPT 113



WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 113 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	6	40,06	240,36
2	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	25,584	287,36	7 351,87
3	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	131,017	358,86	47 016,17
4	Blacha cynkowo-tytanowa grub. 0,55-0,65mm	kg	300,009	32,40	9 720,30
5	Blachowkręty	szt	1 174,718	0,03	35,24
6	Bloczek betonowy o wym. 25x12x14 cm	szt	124,045	3,95	489,98
7	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	13,5	685,15	9 249,53
8	Cegła budowlana pełna 25x12x6,5cm	szt	2 055,169	1,12	2 301,79
9	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,072	652,18	46,34
10	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.19-25mm,kl.I	m3	0,376	1 652,69	620,75
11	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	2,275	1 129,59	2 570,07
12	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	3,569	1 259,67	4 495,11
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,121	1 129,59	136,07
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,112	1 259,67	140,89
15	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	1,072	467,61	500,65
16	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	12,967	8,77	113,72
17	Drzwi balkonowe z PCW	m2	24,182	812,92	19 658,03
18	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2	3 790,58	7 581,16
19	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	12	1 327,00	15 924,00
20	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	1	957,76	957,76
21	Drzwi wewnętrzne łamane dwuskrzydłowe	szt	1	1 312,40	1 312,40
22	Emulsje asfaltowe	kg	189,99	3,44	653,57
23	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	254,6	15,49	3 943,75
24	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	673,992	4,03	2 716,18
25	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	126,381	6,33	799,99
26	Folia poliet. paroszczelna	m2	50,226	4,03	202,41
27	Folia polietylenowa izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	637,887	4,03	2 570,69
28	Folia z PVC o gr. 0,3-0,4mm	m2	192,159	3,46	664,87
29	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	112,005	23,13	2 590,67
30	Geotkanina o gramaturze ponad 400-600 g/m2	m2	318,944	6,43	2 050,81
31	Gips budowlany - szpachlowy	t	0,016	1 427,29	23,51
32	Gips budowlany szpachlowy	t	0,764	1 427,29	1 088,45
33	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	2 350,994	1,38	3 244,37
34	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	251,934	6,23	1 569,53
35	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	2,441	6,54	15,97
36	Hydroizolacja EPDM	m2	318,944	40,29	12 850,24
37	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	2 558,828	1,69	4 324,42
38	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	109,448	1,06	116,01
39	Kołek uniwersalny rozporowy z wkrętem	szt	112,68	0,40	45,07
40	Kołki do wstrzeliwania z nabojem	szt	14,539	1,62	23,55
41	Kotwy	szt	435,726	1,67	727,66
42	Kształownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy główny "60 CD"	m	104,31	7,36	767,72
43	Kształownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy przyścienny "UD"	m	21,96	5,71	125,39
44	Kształowniki stalowe profil C	m	7,341	5,12	37,59
45	Kształowniki stalowe profil U	m	2,722	4,81	13,09
46	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	7,324	33,30	243,90
47	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	263,517	5,88	1 549,48
48	Łaty drewniane impregnowane pod ruszt pod okładziny elewacyjne	m	75,12	5,00	375,60
49	Łączn.krzyżowe stal.do rusztu pod pł.g-k	szt	232,338	0,71	164,96
50	Łączn.wzdłuż.stalowe do rusztu pod pł.g-k	szt	90,839	0,95	86,30
51	Łącznik krzyżowy stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	83,448	1,09	90,96
52	Łącznik wzdłużny stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	20,862	0,95	19,82
53	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	634,402	0,69	437,74
54	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	189,466	6,66	1 261,84
55	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	5,302	46,36	245,77
56	Narożnik ochronny z siatką	m	157,332	3,04	478,29
57	Obejma rury spustowej	szt	18,45	15,30	282,29
58	Odwodnienie liniowe - garaż	szt	5,44	551,35	2 999,34
59	Okna z PCW przesuwne	m2	60,912	1 336,00	81 378,43

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 113 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
60	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednozielne ponad 1,5m2	m2	3,264	712,92	2 326,97
61	Pakiet podstawowy RONDO PLUS 20	szt	1	744,01	744,01
62	Papa asfaltowa podkładowa na włók. dod.SBS	m2	202,03	28,83	5 824,52
63	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	242,485	1,51	366,14
64	Papier ścierny	m2	0,018	6,84	0,13
65	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	3,24	39,66	128,50
66	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	29,158	43,06	1 255,55
67	Piasek uziarn.0-2mm	m3	46,883	52,19	2 446,81
68	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m2	183,425	10,55	1 935,13
69	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa wodoodporna grubości 12,5 mm (GKBI)	m2	7,377	15,05	111,02
70	Płyta gipsowo-kartonowa, zwykła grub. 12,5 mm (GKB)	m2	7,377	10,55	77,83
71	Płyta styropianowa EPS 100-035 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m3	115,496	300,66	34 725,03
72	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	128,372	321,83	41 313,82
73	Płyta styropianowa wg PN-EN 13163+A1:2015-03 EPS 200-035 (dach/podłoga/parking)	m3	10,516	398,22	4 187,92
74	Płyta z mineralnej wełny szklanej do izolacji dachu skośnego, konstrukcji szkieletowych, stropów, sufitów podwieszanych, ścianek działowych o grub. 100 mm	m2	3,688	29,36	108,29
75	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	13,462	551,86	7 429,31
76	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost. gr.10-22mm	m3	0,865	2 520,14	2 179,10
77	Płyty przykrywające RONDO PLUS 18-20 TYNK	szt	1	350,20	350,20
78	Pręty mocujące	szt	158,968	0,91	144,66
79	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	7 114,5	5,12	36 426,24
80	Profil sufitowy główny "CD 60" pod pł.g-k	m	122,283	8,25	1 008,83
81	Profil sufitowy przyścienny"UD" pod pł.g-k	m	401,787	5,71	2 294,20
82	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	1 087,178	7,66	8 327,79
83	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	3 817,139	9,18	35 041,34
84	Pustak RONDO PLUS 18-20	szt	27,331	53,05	1 449,91
85	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	26,352	7,00	184,46
86	Rura ceramiczna RONDO PLUS 20	szt	23,331	46,35	1 081,39
87	Rury spustowe 80x70	m	37,269	27,81	1 036,46
88	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	389,191	6,95	2 704,87
89	Siatka z włókna szklanego	m2	707,022	3,94	2 785,67
90	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	1,73	105,59	182,64
91	Stal profilowa	kg	169,32	4,78	809,35
92	Świetlik dachowy kopułkowy z kołnierzem	szt	1	25 000,00	25 000,00
93	Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	67,885	0,23	15,62
94	Taśma zbrojąca	m	174,69	0,13	22,71
95	Thuczeń kamienny niesortowany	t	27,368	100,75	2 757,36
96	Thuczeń, kam.łamany,sort.uziarn.0-31,5mm	t	11,92	80,24	956,44
97	Thuczeń, kam.łamany,sort.uziarn.31,5-63mm	t	19,862	100,75	2 001,03
98	Trójniki spalin RONDO PLUS 20	szt	1	290,46	290,46
99	Trójniki wyczystkowe RONDO PLUS 20	szt	1	280,16	280,16
100	Utwardzacz do wyrob. chemoutwardz.do drew.	dm3	0,751	23,97	18,01
101	Wełna mineralna RONDO PLUS 20	m	9,174	81,83	750,71
102	Wieszaki stalowe do rusztu pod płyty g-k	szt	158,968	1,42	225,73
103	Wkręty do blach samogwintujące	szt	3 231,765	0,03	96,95
104	Wpust dachowy	szt	5	1 390,50	6 952,50
105	Wpust dachowy z przejściem attykowym	szt	3	154,50	463,50
106	Wyłaz dachowy 90x90 cm	szt	1	6 800,00	6 800,00
107	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	1 902,871	5,25	9 990,07
108	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	512,85	1,07	548,75
109	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	4 073,988	1,55	6 314,68
110	Zaprawa budowlana zwykła cementowa M-15	m3	0,094	354,54	33,25
111	Zaprawa cementowa M-7	m3	6,258	331,58	2 074,75
112	Zaprawa cementowa M-12	m3	19,555	332,88	6 509,52
113	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	15,024	248,30	3 730,34
114	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1,634	309,87	506,21
115	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	33,924	1,45	49,19
116	Zaprawa wapienna	m3	1,989	213,31	424,24
117	Żwir do betonów zwykłych, wielofrakcyjny, uziarnienie 16-23 mm	m3	31,022	142,59	4 423,42

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 113 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
					541 466,11
					6 814,52
					548 280,63